

Proveedor PRN004437: GRAVOTECH S DE RL DE CV
LAGO ERNE 246
PENSIL NORTE MIGUEL HIDALGO DF
11430 MEXICO 55 53572765
Domicilio de Entrega: CIATEQ AGUASCALIENTES
CTO. AGUASCALIENTES NORTE 135
PARQUE INDUSTRIAL DEL VALLE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO AGS.
20358 MEXICO 449-973106
Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Pedido No. SM2002810
Fecha de creación : 18.04.05/17:38:00
Fecha de entrega : 18.05.31/17:38:00
Atención : CABEZAL DE GRAVADO TECHNIFOR
Proyecto : PASM28006
Centro de Costo :
Condición de entrega:
Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS
Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS
Procedimiento de Contratación : SUP. EXCEPCION XII
Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO XF510Sp EQUIPO DE MARCADO POR MICROPERCUSION NEUMATICO	910	29801A	16%	pz	2.0000	10,435.65/pz	20,871.30
2	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO AGUJA DE MARCADO SSA22/96-60	910	29801A	16%	pz	2.0000	675.12/pz	1,350.24
3	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO CABLE UMBILICAL 3M PARA CONECTAR CONTROL Y CABEZAL	910	29801A	16%	pz	2.0000	589.86/pz	1,179.72
4	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO FUNDA DE PROTECCION	910	29801A	16%	pz	2.0000	566.37/pz	1,132.74

X

X

Pedido No. **SM2002810**

Fecha de creación : 18.04.05/17:38:00

Fecha de entrega : 18.05.31/17:38:00

Atención : CABEZAL DE GRAVADO TECHNIFOR

Proyecto : PASM28006

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : SUP. EXCEPCION XII

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN004437: GRAVOTECH S DE RL DE CV

LAGO ERNE 246

PENSIL NORTE MIGUEL HIDALGO DF

11430 MEXICO 55 53572765

Domicilio de Entrega: CIATEQ AGUASCALIENTES

CTO. AGUASCALIENTES NORTE 135

PARQUE INDUSTRIAL DEL VALLE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO AGS.

20358 MEXICO 449-973106

Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
SUBTOTAL		I.V.A.				TOTAL		MONEDA
USD	24,534.00	USD	3,925.44			USD	28,459.44	USD
(VEINTIOCHO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE DÓLARES 44/1								
OLICITANTE:	LIDER DE PROYECTO:	AUTORIZADOR:	PRESUPUESTO:	COMPRADOR:				
EREZ GOMEZ RAMIRO	RIVERA BARBOSA RODOLFO	ESPARZA GARDUÑO ANTONIO	VALDES LECONA MA DEL CARMEN SA	PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO E				

X

X